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3

2

2

1

負
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勝 順位氏名

谷 川 彩 花近畿大学付属高校

所属

4 青 豊 高 校

21

3

所属

中村学園女子高校

近畿大学付属高校

2222

小 森 茜

林 幸 穂

④中村学園女子高校

④

中村学園女子高校

近畿大学付属高校

13

0

11所属

勝

④

④

④

14

0 2

1

3

17

負 15151515

3

19

負

2 3

2

16順位 14141414 氏名 所属

1

氏名 所属

④中村学園女子高校

1716

永 野 亜 希青 豊 高 校

0

柴 田 佑 夏近畿大学付属高校 0

19

④ ④

21

勝

2

2

18

0

1

8
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11

9

13

10

16

平 田 葵

森 山 之 乃 華

5555

14

樋 口 夏 希

氏名

小 林 芙 由 香

林 百 香

奥 本 紗 捺

黒 木 夏 穂

1

勝

寺 戸 理 紗

近畿大学付属高校

中村学園女子高校

青 豊 高 校

山 下 小 雪

所属氏名

青 豊 高 校

順位

2

1111

中 原 明 子

1

氏名 2 勝 負

④ 2

所属

④

31

青 豊 高 校

所属

坂 口 阿 美 香

氏名

近畿大学付属高校

久 松 璃 枝

氏名

所属

中村学園女子高校

21

8888

篠 原 亜 珠

17

20

19

18

7777

酒 井 葵 衣

髙 木 祐 里 奈

22
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5
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0

1
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1
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青 豊 高 校

中村学園女子高校 ④

向 井 萌

順位

0

1

2 3

0

211

1

12 勝

1

2

3

2④

順位15

12 0

負

1藤 嶋 く る み 1近畿大学付属高校

15 中村学園女子高校 1
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④ 0

0

20
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④

順位

勝

2 3

1 1

負 順位

2

0
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④ 0

24

1 21近畿大学付属高校

23 田 中 凪 沙青 豊 高 校

横 田 真 央中村学園女子高校

0 0

④ ④

1 2 3

2 0 1

9999

11111111

30

25

26

④

順位氏名 所属 1 2 勝 負3

0

吉 田 百 花青 豊 高 校 0 0

元 村 華 楠 ④ 2中村学園女子高校

④

1

27 中 村 梨 絵近畿大学付属高校

④

10101010 氏名 所属 4 5

28 福 田 南近畿大学付属高校

負 順位

1 1

6 勝

1 2

0 029 薮 亀 楓青 豊 高 校 0

内 山 舞中村学園女子高校

2 3

④ ④ 2 0 1

9 勝

2

1 0

④

氏名 所属 7 8

板 村 朋 美

宮 崎 晴 佳青 豊 高 校

所属

中村学園女子高校 ④

④

10

0

33

氏名

1

奥 村 泉中村学園女子高校 112

34 吉 田 梨 菜青 豊 高 校

勝11

2

負 順位12

大 槻 莉 子中村学園女子高校

2 1④

1 0月 成 麻 鈴近畿大学付属高校35

36

3

④

勝14

④ 2

15

④37 中 村 安 加 里近畿大学付属高校

38

13

矢 野 秀 美 0

氏名 所属13131313

39 栁 田 遥 香中村学園女子高校

渡 邊 遥 奈

青 豊 高 校

2

④ 0 1

④ ④

42

永 元 鈴 菜青 豊 高 校40

41 中 井 菜 奈 子近畿大学付属高校

中村学園女子高校 ④ ④

2

44

43

1有 馬 奈 穂青 豊 高 校 1

氏名 所属

近畿大学付属高校

2永 野 晏 梨中村学園女子高校

④ ④安 田 日 菜

16161616

45

園 田 い ず み

宮 薗 未 奈46

青 豊 高 校

勝20氏名

2

0 ④

中村学園女子高校

48
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三 浦 あ こ近畿大学付属高校 1 0
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